

BodJam – Bodrum Global Game Hackathon Etkinlik Bilgileri

Hackathon Nedir?

- Hack+maraton kelimelerinin birleşiminden oluşur.
- Verilen zaman içerisinde, bir ekiple veya solo olarak bir yazılım veya donanım üretme yarışmalarıdır.
- Hackathonlar birkaç saat (24-48) veya birkaç gün kadar sürebilir.
- Hackathonlarda yemek yemek ve uyumak gibi temel faaliyetler genellikle gayri resmidir. Katılımcılar genellikle pizza ve enerji içecekleri ile beslenip uyku tulumları ile yarışma sahasında uyurlar.
- Hackathonların sonunda, genellikle her grubun sonuçlarını sunduğu bir dizi sunum aşaması vardır. Bunlar demo ve video gösterimleri, açık kaynak paylaşımları ve sözlü sunumlar şeklinde yapılır.
- Jüri üyeleri birçok hackathon'da sektör profesyonelleri, akademisyenler, organizatörler ve sponsorlardan oluşur. Jüri heyetinin kazanan takımları seçtiği ve ödüllerin verildiği bir yarışma etabı vardır.

Önceki Başarılar

İlk etkinliğimiz olan 1. Bodrum Game Hackathon 2022, 10-11-12 Haziran 2022 tarihlerinde başarıyla online olarak gerçekleştirilmiştir. Tema, Bodrum sembolleri ve *runner* tipi oyun olarak belirlenmiştir. 12 yarışmacı katılmış ve Gumbet Runner isimli oyun birinci seçilmiştir. İlk etkinliğe Zindhu ve Bilira firmaları sponsor olmuş, Gamfed ve Games United ile tanıtım ve danışmanlık konularında işbirliği sağlanmıştır.

BodJam Bodrum Global Game Hackathon 2023 Detayları

Bu yılki etkinliğimiz, 20-21-22 Ekim 2023 tarihlerinde, Etrim Garaova Tarım Kampı'nda gerçekleşecektir. Mekana ulaşım ve yeme-içme desteği Bodrum Belediyesi tarafından sağlanacaktır. Mekanda 30 adet çadırdaki kalma olanağı bulunmaktadır. Etkinlik 48 saatlik bir maraton şeklinde düzenlenecektir. Yarışmacılar bu 48 saat içerisinde kendi ihtiyaçları doğrultusunda bu imkanları kullanabileceklerdir.

Etkinliğimize katılmak için 50 yarışmacı kabul edilecektir. Bu 50 yarışmacı 2-5 kişilik takımlar halinde yarışacaklardır.

Jüri Heyeti

Yarışmada sunulan eserleri değerlendirecek olan jüri, üniversite bölüm hocaları, Bodrum İş İnsanları Derneği üyeleri ve sponsorlar arasından seçilen alanında uzman isimlerden oluşacaktır.

Etkinlik Programı

Etkinliğimiz, Cuma günü öğleden sonra açıklanacak olan temayla başlayacak ve katılımcılarımıza 48 saat boyunca yaratıcı süreçlerine başlama fırsatı sunacaktır. Bu 48 saat içerisinde belirlenmiş saatlerde alanda profesyonel mentorluk desteği sağlanacaktır. Pazar günü 11.30'da projeler teslim edilecek, 12-14.00 arası demo sunumları gerçekleştirilecektir. Jüri kazananları belirledikten sonra, saat 16.00'da kazananların açıklandığı ve ödüllerin sunulduğu bir törenle etkinlik sonlanacaktır.

Etkinlik, alanda profesyoneller, amatörler ve öğrencilerden oluşacak yarışmacılar ile yatırımcılar ve akademi arasında bir köprü vazifesi görecek, üniversite-sanayi iş birliği için olanak sağlayacaktır. Ayrıca medya görünürlüğü ile üniversitemizin, fakültemizin ve bölümümüzün tanıtımına katkı sağlayacaktır.